Latius

Citans & minori forma cum not. varior. Transport.

32. Aur. Corn. Celsi de Medicina libri octo. Cum Notis integris Fo: Caesarii, Rob: Constantini, Jos: Scaligeri, Jo: Casauboni, Ju. Bart. Morgagni. -- Cura & studio J. J. ab Ameloveca, -- Lugd: Bat: 1746. -- 1: 82 pag: 1

33. Censorinus de Die natali. Henric. Lindenbrogius recensuit; Et Notis, -- Illustravit. Lugd: Bat: 1642. --

34. Censorinus de Die natali. Henricus Lindenbrogius recensuit, Et Notis illustravit cum Spicilegio Annotationum Posticissimorum Virorum -- Cantabrigiae, 1695. --

35-36. M. Tullii Ciceronis Epistolarum Libri XVI. ad Familiares. -- ex recensione Joanni Georgii Graevii cum ejusdem animadversionibus, Et notis integris P. Victorii, P. Manutii, Thes: Hagazonii, J. Lambini, F. Vrsini, nec non selectis Jo. Fr. Gronovii & aliorum. To. 1. II. Amstelod: apud. J. Elsevir 1677. -- 1: Première Edition & la plus correcte. 1

37-38. M. Tullii Ciceronis Epistolarum Libri XVI. ad Pompeium Atticum Ex recensione Jo. Georgii Graevii cum ejusdem animadversionibus, Et notis integris P. Victorii, P. Manutii, C. Mallespinae, J. Lambini, Fulvii Vrsini, -- nec non selectis S: Comadi, Fr. Casauboni, J. Fr. Gronovii & aliorum. To. 1. II. Amstel. 1684. -- 10 24

39-44. M. Tullii Ciceronis Orationes Ex recensione Jo. Georgii Graevii cum ejusdem animadversionibus, Et notis integris Fra: Holtomanni, J. Lambini, F. Vrsini, P. Manutii ac selectis aliorum. VI & 2. Alfonso Pedrano, & Anonymo Scholiafca. -- To. 1. II. III. 1: Porter sex: 1 Amstelod: 1699. --

43. M. Tullii Ciceronis de Officiis Libri tres. Cato Major, Laelius, Paradoxa, Somnium Scipionis. Ex recensione Jo. Geo: Graevii. Cum ejusdem Notis, ut & integris Animadversionibus J. Lambini, F. Vrsini, C. Langii, Franc. Fabricii, Marcodurani & J. Manutii, Nec non selectis aliorum. -- Lugd: Bat: 1710. 12. Tom: 82 pag: 1 1: II. Vol. velin. Edition bonne & peu commune, sur tout les Volumes des Epist. ad Atticum. v. Sebure. n. 2374. Pour completer les oeuvres de Cicéron, il faut cependant y joindre les Numéros suivant 45-53. 1

46. M. Tullii Ciceronis Epistolarum ad Quintum Fratrem Libri tres, & ad Brutum liber unus. Cum notis integris P. Victorii, P. Manutii, C. Mallespinae, J. Lambini, F. Vrsini, Fr. Junii, J. Gruteri, & Jacobi Gronovii; -- Hagae-Com. 1735. 1: 82 pag: 1 1: velin. avec titre. 1

47. Ciceronis (vel incerti auctoris) Rhetoricorum ad Herennium Libri quatuor. Et de Inventione Libri duo. Cum integris J. Lambini, F. Vrsini, Jani Gruteri, Jacobi Gronovii, & excerptis aliorum Notis, -- & ineditis Animadversionibus Joh: Georgii Graevii. Adversus Joh: Mich: Buti, & ineditis Notis Fra: Oudendorpii. Curante P. Burmanno secundo, -- Lugd: Bat: 1761. -- 1: 82 pag: 1 1: velin. avec titre. 1